2019年７月 12日

各位

                     会 社 名 株 式 会 社 識 学

                     代表者氏名  代表取締役社長 安藤広大

                        （コード番号 7049 東証マザーズ）

                     問合せ先 取締役経営推進部長 池浦良祐

                    （ T E L ： 0 3 - 6 8 2 1 - 7 5 6 0 ）

臨時株主総会開催日及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、2019年 6月 13日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知ら

せ」において 2019年７月 17日を基準日として定め、臨時株主総会（以下、「本臨時株主

総会」を開催する旨をお知らせしておりましたが、本日開催の当社取締役会において、本

臨時株主総会開催日及び付議議案について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会の開催日及び場所

（１）開催日時 2019 年８月 28 日（水曜日） 午前 10 時

（２）開催場所 東京都港区芝浦三丁目１番２１号 msb Tamachi

田町ステーションタワーS４階 会議室 TKP ガーデンシティ PREMIUM田町

２．付議議案

 第 1号議案 取締役１名選任の件

なお、付議議案の詳細につきましては、本日別途開示いたしました「社外取締役候補者の選任に

関するお知らせ」をご参照ください。

以上